データシート
CRM40730T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
図に類似
CUBESERIES CRM 内の個別リレー

その他
Type codes
作成日 07.12.2025 09:43:33 MEZ
カタログステータス / 図面 5
データシート
CRM40730T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
LED
一般注文データ
種別 CXX L 63G バージョン
注文番号 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 110…230 V UC, プラグ
イン接続
種別 CXX L 63R バージョン
注文番号 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 110…230 V UC, プラグ
イン接続
保護モジュール
一般注文データ
種別 CXX RC 53 バージョン
注文番号 3053400000
GTIN (EAN) 4099987023184
数量 20 ST
CUBESERIES, RCエレメント, 定格制御電圧: 110…230 V AC, プラグイ
ン接続
種別 CXX V 73 バージョン
注文番号 3053490000
GTIN (EAN) 4099987023276
数量 20 ST
CUBESERIES, 保護バリスタ, 定格制御電圧: 220...240 V AC, プラグイ
ン接続
作成日 07.12.2025 09:43:33 MEZ
カタログステータス / 図面 6
データシート
CRM40730T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
リレーソケット
CUBESERIES CRM リレー用リレーソケット
• CO × 2 および CO × 4 リレー用の CO × 4 出力バージョ
ン
• ネジおよびPUSH IN接続
• 刃寸法 1.0 x 5.5 mm までのスクリュードライバー用幅
広プッシュ部分を備えたPUSH IN差し込みソケット
• さまざまな渡り配線の可能性
• 渡り配線、保持クリップ、LED モジュールなどの互換ア
クセサリ
一般注文データ
種別 CSM P 4CO バージョン
注文番号 3053140000
GTIN (EAN) 4099987022965
数量 10 ST
CUBESERIES, リレーソケット, 接点数: 4, CO接点, 持続電流: 8 A,
PUSH IN
種別 CSM S 4CO バージョン
注文番号 3053160000
GTIN (EAN) 4099987022989
数量 10 ST
CUBESERIES, リレーソケット, 接点数: 4, CO接点, 持続電流: 6 A, ねじ